
招标评标结果公示

招标编号：CBZX-202412GL-641001001

一、招标概况

赤壁市2024年交通设施提档升级建设项目施工监理服务于 2024年12月10日在咸
宁市招投标交易平台发布招标公告， 2025年01月02日在 赤壁市公共资源交易中心
赤壁开标室211开标，并于 2025年01月02日完成评标工作。根据评标委员会提交的评
标报告， 赤壁市交投集团公路养护有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公
示。

二、评标结果

名次 第1名 第2名 第3名

中标候选人名
称

湖北通鑫公路工程监理咨询有
限公司

湖北汉东工程咨询有限
公司

湖北博达公路
工程咨询监理
有限公司

投标报价（元
）

3147583.0000 3162000.0000 3133400.0000

质量（如有）
达到委托人要求及监理规范标

准
达到委托人要求及监理

规范标准

达到委托人要
求及监理规范

标准

工期（日历天
、交货期、服

务期）

660日历天（与施工工期同步
，自合同签订至竣工验收）

660 日历天（与施工工
期同步，自合同签订至

竣工验收）
660

项目负
责人
（如有
）

姓
名

林绍华 田庆丰 程智

证
书
名
称

人力资源和社会保障部颁发的
（交通运输工程）监理工程师

资格证书
公路工程监理工程师

交通运输部监
理工程师

证
书
编
号

20210504842000000863 JGJ1235518 JGJ0618343

三、公示时间

公示期为 2025年01月02日至 2025年01月06日（北京时间）



四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资
源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1、招标人:赤壁市交投集团公路养护有限公司

地址:湖北省咸宁市赤壁市赤壁大道59号

联系人:刘语潇

电话:15972392137

2、代理机构:湖北昌华工程项目管理有限公司

地址:赤马港瑞通大道266号

联系人:孙慧慧

电话:15272079191

3、公共资源交易综合监督机构:赤壁市公共资源交易监督管理局

地址:赤壁市平安路九号

联系人:朱琪

电话（传真）:0715-5330316

招标人/招标代理机构： 湖北昌华工程项目管理有限公司

2025年1月2日


